



W sobotę 14 września br. na placu zabaw w Grabowie odbył się Piknik Rodzinny pn. "EKO DZIAŁAMY - O TERENY ZIELONE DBAMY".

Organizatorami pikniku byli: Sołtys Sołectwa Grabowo oraz Rada Sołecka Sołectwa Grabowo.

Piknik skierowany był głównie do rodzin z dziećmi, młodzieży i seniorów z Sołectwa Grabowo.

Działania rozpoczęły się od zamontowania nowo zakupionych ławek wraz z donicami oraz śmietników w rejonie przystanku autobusowego w Grabowie. Następnie dokonano nasadzeń tuj oraz krzewów ozdobnych w rejonie placu zabaw. Organizatorzy chcieli w ten sposób połączyć zabawę z wiedzą ekologiczną i uświadomieniem wszystkim jak ważna jest ekologia w Naszym życiu codziennym oraz jakie skutki niesie brak dbania o przyrodę.

Po wykonaniu prac zorganizowano piknik, gdzie uczestnicy mieli okazję wziąć udział w warsztatach zorganizowanych przez Stowarzyszenie na rzecz ratowania zabytków im. Św. Korduli. Ponadto czekały takie atrakcje jak dmuchańce, malowanie buziek, zabawy sportowe.

Organizatorzy zapewnili również część gastronomiczną, gdzie można było poczęstować się kawą, herbatą, wodą, wypieczonymi słodkościami. Na uczestników czekała również pyszna grochóweczka oraz upieczone kiełbaski. Dla najmłodszych nie zabrakło słodkości oraz popcornu.

W tym miejscu należy wspomnieć, iż piknik został sfinansowany w związku z realizacją projektu "EKO DZIAŁAMY - O TERENY ZIELONE DBAMY" w ramach Programu Społeczny na lata 2022-2024 oraz Funduszu Sołeckiego na 2024 rok.

Za pomoc w organizacji pikniku dziękujemy mieszkańcom Sołectwa Grabowo, „Jump-n-Joy” kraina gier i zabaw, Stowarzyszenie Eksploracyjne "Kordula", Panu Markowi Szymańskiemu.

Projekt "EKO DZIAŁAMY - O TERENY ZIELONE DBAMY" realizowany jest przez Stowarzyszenie Przyjaciół Powiatu Kamieńskiego oraz Grupę nieformalną w ramach „Programu Społeczny 2022 – 2024”. Program zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza

[#PomorzeZachodnie](#), [#ProgramSpołeczny](#), [#społeczny](#), [#KARR](#)

[PDF](#)
[Następny wpis](#)
[Poprzedni wpis](#)